АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2015 г.
	с. Пировское
	                    №265-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 23.09.2013 № 417-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории Пировского района 2013-2020 годы»
В целях обеспечения на территории Пировского района исполнения программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной Указом Президента Российской Федерации № 1289 от 14.09.2012 г., и ввиду кадровых изменений в администрации и учреждениях Пировского района, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 23.09.2013 № 417-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории Пировского района 2013-2020 годы» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по социальным вопросам Сарапину О.С.
Глава Пировского района                                                                       А.И. Евсеев

	Приложение к постановлению

 от 03 августа 2015 г. №265-п

Приложение №1 к постановлению

администрации Пировского района

№416-п от 23 сентября 2013 г.

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОКАЗАНИЮ СОДЕЙСТВИЯ ДОБРОВОЛЬНОМУ ПЕРЕСЕЛЕНИЮ В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ
ЗА РУБЕЖОМ, НА 2013-2020 ГОДЫ
НА ТЕРРИТОРИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

	Костыгина
Галина Ильинична
	- заместитель главы района по оперативному управлению (председатель комиссии);

	Члены комиссии:

	Сарапина

Оксана Симоновна
	- заместитель главы района по социальным вопросам (заместитель председателя комиссии);

	Давыдова
Светлана Александровна
	- начальник ТП УФМС России по Красноярскому краю в Пировском районе (по согласованию);

	Карпов
Сергей Владимирович
	- директор КГКУ «ЦЗН «Пировского района»
(по согласованию);

	Иванова
Светлана Ивановна
	- и.о. начальника отдела экономики администрации Пировского района;

	Шмаль
Оксана Львовна
Лутфулина

Наиля Вазировна

	- главный врач КГБУЗ «Пировская РБ»
(по согласованию);
- главный специалист по охране окружающей среды и экологии отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района (секретарь комиссии)